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Oppnevning av eksterne medlemmer til fakultetsstyrene for perioden 
1.8.2021-31.7.2025 

Henvisning til bakgrunnsdokumenter 
 Regler for styringsorganene ved fakultetene og instituttene 

https://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.3-Regler-for-styringsorganene/1.3.2-Regler-for-styringsorganene-ved-

fakultetene-og-instituttene/Regler-for-styringsorganene-ved-fakultetene-og-instituttene/?highlight=regler%20styringsorgan/ 

 
Saken gjelder: 
I tråd med regler for styringsorganene ved fakultetene og instituttene § 2 er det 
universitetsstyret som skal oppnevne eksterne medlemmer etter forslag fra fakultetsstyret 
selv. 
 
Fakultetene ble i brev av 3.12.2020 bedt om å fremme forslag til eksterne medlemmer til 
fakultetsstyret. Forslagene er blitt lagt frem for styret ved fakultetene, som har levert sin 
innstilling. Det medisinske fakultet, og Fakultet for kunst, musikk og design har også levert 
innstilling på eksterne styreledere. Universitetsdirektøren ber universitetsstyret gi rektor 
fullmakt til å oppnevne ekstern styreleder ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet. 
 

Forslag til vedtak: 
1. Universitetsstyret oppnevner følgende eksterne medlemmer til fakultetsstyrene for 

perioden 1.8.2021-31.7.2025: 
 
Fakultet Eksterne medlemmer Eksterne varamedlemmer  

HF Styremedlem: Kjersti Bale 1. vara: John Brumo  
2. vara: Hanne Hagtvedt Vik 

JUR Styremedlem: Harald Alfsen 1. vara Ingelin Gundersen 
2. vara Maria Hessen Jacobsen 

 
KMD Styreleder: Svein Bjørkås 

Nestleder: Ruth Grung 

1. vara: Rita Marhaug  
2. vara: Hild Borchgrevink 

MED Styreleder: Victor Norman 
Styremedlem: Clara Beate Gram Gjesdal  
 

1. vara: Lisbet K. Nærø  
2. vara: Tor Albert Ersdal  

 
MN Styreleder:  

Nestleder: Jo Døhl, UiO 
1. vara: Gro Anita Fonnes Flaten  
2. vara: Lars Berntsen  

PSYK Styremedlem: Gun Merete Røsland 
 

1. vara: Kari Ludvigsen 
2. vara: Magne Arve Flaten 

Dato: 02.06.2021 
Arkivsaksnr: 2021/3935 
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SV Styremedlem: Helle Samuelsen 
 

Vara: Svenn-Åge Dahl  
 

 
2. Universitetsstyret gir rektor fullmakt til å oppnevne ekstern leder av fakultetsstyret ved 

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet. 
   

 
   
Robert Rastad  
universitetsdirektør  
 
 
 
02.06.2021/Mona Viksøy



Eksterne styreledere for perioden 1.8.2021-31.7.2025 

Fakultet Eksterne medlemmer Eksterne varamedlemmer  
HF Styremedlem: professor Kjersti Bale, UiO 1. vara: Professor John Brumo, NTNU 

2. vara: Hanne Hagtvedt Vik, UiO 

JUR Styremedlem: advokat Harald Alfsen 
Advokatfirmaet Stiegler AS. 

1. vara advokat Ingelin Gundersen, 
Advokatcompagniet DA.  

2.  vara advokat Maria Hessen Jacobsen, 
Partner i Elden Advokatfirma 

KMD Styreleder: Direktør Svein Bjørkås 
KORO, Statens forvaltningsorgan for kunst i offentlige rom 
 
Nestleder: Ruth Grung 
Stortingsrepresentant AP (går ut til høsten) 
 

1. vara: Billedkunstner og kunsthistoriker Rita Marhaug  
2. vara: Stipendiat Hild Borchgrevinck, NMH 

MED Styreleder: professor emeritus Victor Norman, 
Norges Handelshøyskole  
 
Styremedlem: viseadm.dir. Clara Beate Gram Gjesdal,  
Helse Bergen HF.  
 

1. vara: Administrerende direktør Lisbet K. Nærø,  
Fana Sparebank.  

2. vara: Økonomi- og finansdirektør Tor Albert Ersdal,  
Helse Stavanger HF 

MN Styreleder:  
Nestleder: Fakultetsdirektør Jo Døhl, UiO 

1. vara: prorektor Gro Anita Fonnes Flaten, Høgskulen på Vestlandet 
2. vara: rektor Lars Berntsen, Amalie Skram VGS 
 

PSYK Styremedlem: Spesialist i klinisk barne- og ungdomspsykologi  
Gun Merete Røsland, BUP 
 

1. vara: professor Kari Ludvigsen 
Høgskulen på Vestlandet (HVL) 

2. vara: instituttleder Magne Arve Flaten, OsloMet 
 

SV Styremedlem: førsteamanuensis Helle Samuelsen, 
Universitetet i København 

Vara: adm.dir. Svenn- Åge Dahl,  
SNF (Samfunns- og næringslivsforskning) 
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